北京市长江科技扶贫基金会                                                              协议编号：

捐 赠 协 议 书

甲方：

法人或授权代表姓名：

联系电话：

乙方：北京市长江科技扶贫基金会

秘书处地址：北京市海淀区清河小营后屯东路专家国际花园17-1-2A
联系电话：010-68423076

根据《中华人民共和国合同法》、《基金会管理条例》等法律法规的规定，本着“友好合作、诚实守信”的原则，甲乙双方协商一致，达成如下协议：

第一条  甲方向乙方捐赠人民币       万元，用于       。乙方有权指定该款项用于符合           宗旨和业务范围的慈善与公益用途，对于所捐赠款项的用途甲方有权知情和监督。

第二条  甲方在签订协议五个工作日内将捐赠款汇入乙方账户。
乙方账户信息如下：

银行：中国银行北京海淀支行

户名：北京市长江科技扶贫基金会

账号：329858871380
汇款注明：                 捐赠款

第三条  乙方在收到款项五个工作日内按甲方要求开据公益事业捐赠统一票据，甲方按国家规定享受相关税收减免政策。
第四条  乙方接受捐赠和实施资助的相关信息应定期在其官方网站（www.ccriver.org）进行披露。如果甲方不愿意披露自己的相关信息，请签署有关保密的特别约定。

第五条  本协议履行过程中，如遇不可抗力或发生不能归责于甲乙双方的事由，而使协议部分或全部不能履行的，应及时通知相对方，并尽力减小损失，由甲乙双方协商解决办法。

第六条  本协议履行过程中，如发生争议，甲乙双方应协商解决。协商不成时，甲乙双方任何一方均可向协议履行地人民法院提起诉讼解决。

第七条  本协议自双方签字盖章后生效，有效期为两年。本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份，双方代表签字盖章后即生法律效力，具有同等法律效力。
附件：甲方营业执照副本复印件
甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：
代表签字：                          代表签字：

年   月   日                       年   月   日

1
第 1页共 2页